АДМИНИСТ АЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении Порядка определения при предоставлении муниципальной
гарантии городского округа Красногорск Московской области минимального

объема (суммы) обеспечения исполнения обязательств принципала по
удовлетворению регрессного требования гаранта к принципалу по

муниципальной гарантии городского округа Красногорск Московской
области

В соответствии с пунктами 4, 5 статьи 115 .3 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь У ставом городского округа
Красногорск, постановляю:

1. У становить, что минимальный объем ( сумма) обеспечения исполнения
обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования гаранта
к принципалу rio муниципальной гарантии определяется в зависимости от
степени удовлетворительности финансового состояния принципала,
определенного в порядке, установленном администрацией городского округа
Красногорск Московской области.

2. Установить минимальный объем (сумму) обеспечения исполнения
обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования гаранта
к принципалу по муниципальной гарантии городского округа Красногорск
Московской области в размере не менее 100 процентов объема ( суммы)
предоставленной муниципальной гарантии городского округа Красногорск
Московской области.

3. Определить, что при выявлении недостаточности предоставленного
обеспечения исполнения обязательств принципала по удовлетворению
регрессного требования гаранта к принципалу или иного несоответствия
предоставленного обеспечения требованиям, установленным федеральными
законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными
правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными
правовыми актами Московской области, нормативными правовыми актами
городского округа Красногорск Московской области (в том числе в случае
существенного ухудшения финансового состояния принципала,
юридического лица, предоставившего в обеспечение исполнения

026393

обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования гаранта
к принципалу банковскую гарантию или поручительство), замена
обеспечения (полная или частичная) либо предоставление дополнительного
обеспечения исполнения обязательств. осуществляется принципалом не
позднее 3 О дней со дня выявления такого несоответствия.

4. Данное постановление разместить на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Е.С. Горшкову.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков

Верно

\J , 1 / Ю.Г. Никифорова управления делами

Исполнитель

Разослано: в дело-2, прокуратуру, зам. главы администрации - 8, Гереш Н.А.,

Нови_кову И.В.